
MĚSTO
KROMĚŘíž

Městský úřad Kroměříž
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

tel. +1~o?~~f1111
fax +420 5iihLoú11':4S4I

''V Signer:
CN=LiborH~kc-cz
o.Ma11O KromližllÓ)()2873!
2.5.4.11 =M.to KromcJft

Public key:
RSA/2048blls

Oprav něnň
úřední osoba

e-mail
odbor

Pavlína Pešáková
pavlina.pesakova@mesto-kromeriz.cz
Dopravy, oddělení dopravy a silničního
hospodářství ( tel. 573 321 385 )
23. května 2011
MeUKM/032994/2011/02
MeUKM/032994120 11

OBECNí ÚŘAD DŘíNOV
okr Kroměříž

----l

datum
pis, značka

čisto jeti na CI

D031ú Z~· -05- 2011

Čj.: Přfl.: -I

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž,
IČ 00020478,(dálejen "stavebník")dne 11.5.2011 podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení stavby:

"Polní cesta CH2 v k.ú. Uhřice a CI v k.ú. Dřínov
vč. interakčního prvku IP3"

na pozemcích p. Č. 1218, 1206, 1463, 1205, 1462 v katastrálním území Uhřice a na pozemcích p.č.2233, 2226, 2235,
2240,2234,2239 v katastrálním území Dřínov (dále jen "stavba"). Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení.

Popis stavby:
Polní cesta začíná napojením na místní komunikaci v obci Uhřice. Trasa kopíruje pravý břeh Tištínky, od soutoku
s Dřínovským potokem je vedena podél něj až k ČOV, kde se napojuje na místní komunikaci obce Dřinov.
Jednopruhová komunikace kategorie P 5,0/30 ( 4 jízdní pruh+ 2x 0,5m krajnice ), délky 2 205m, je navržena
v konstrukci s asfaltobetonovým povrchem. V trase je umístěno 7 výhyben, 9 sjezdů na polní cesty. Odvodnění
pláně je řešeno vnitřní drenáží vyústěnou do vodotečí, povrchové vody odvedeny příčným spádem 2,5% do terénu.
V místech křížení Dřínovského potoka budou rámové propustky 2x 1m délky 8 a I Im. Podél polní cesty, v km
1,550- 1,880 ( k.ú. Dřinov ) bude vpravo realizován zatravněný pás šířky 2m, vlevo interakční prvek IP3 zah.mujícf
zatravnění, výsadbu keřů a stromů. V úseku 400m před koncem úpravy komunikace bude provedena rekultivace
stávající polní cesty.

Stavební povolení spis. zn. 13/6444/09 Pe SP vydané 1.6.2009 Městským úřadem Kroměříž, odborem dopravy
nabylo právní moci 3.7.2009. Platnost stavebního povolení bude prodloužena do 3.7.2013.

Městský úřad v Kroměříži, odbor dopravy, speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písmo
a) zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacfch, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních
komunikacích") a § 15 odst. I zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů, v souladu s § 47 odst. 1 a 3 zákona 500/2004 Sb. správní řád, oznamuje zahájení řízení.
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 20.6. 2011.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Kroměříži, odbor dopravy úřední dny: pondělí a středa
7.30 - 12.00,12.30 - 17.00 hodin).



Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. I stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému
břemenu k pozemku nebo stavbě.
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního
plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle
§ 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.
Podáním žádosti o prodloužení platnosti se staví běh lhůty stavebního povolení.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

JUDr. František Dočekal, Ph.D.
vedoucí odboru dopravy

Městského úřadu Kroměříž

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kroměříž, Obecního úřadu
Dřínov a Obecního úřadu Uhřice. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

/r ..r MI?
Vyvěšeno dne : . Sejmuto dne: .

Obdrží:
Účastníci (dodejky):
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 767 O I Kroměříž
Obec Dřínov, Dřinov 155, 768 33 Morkovice
Obec Uhřice, Uhřice 84 768 33 Morkovice
Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky 60, 603 00 Brno

Vlastníci sousedních nemovitostí a staveb:
Doručení veřejnou vyhláškou (jedná se řízení s velkým počtem účastníků, kterým se doručuje rozhodnutí v souladu
s § 144 způsobem uvedeným v § 25 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů ).

Dotčené orgány státní správy:
Policie ČR, Dopravní inspektorát, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí 115, 767 O I Kroměříž
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Královopolská 147,61200 Brno


